
 
 
 
 
 
 
 

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
 
 

N.    018    DEL 09 FEBBRAIO 2015 
 
 
 
 

 

OGGETTO 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI TESORERIA. CI G 5964091B94 
 
                                                          



Sulla base dell'istruttoria espletata dal Settore Amministrativo U.O. Economico Finanziario, 
confermata dal Responsabile, sulla relativa proposta nella quale si rappresenta: 

- Che per l’affidamento del servizio di tesoreria dell’Arca Capitanata, con delibera commissariale 
n. 136 del 13.10.2014, è stata indetta una procedura aperta ai sensi  del                                        
d. lgs. n. 163/2006; 

- che il bando di gara prevedeva l’aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del d. lgs. n.163/2006; 

- riscontrato che entro i termini fissati - ore 12.00 del 20.11.2014 - è pervenuta un'unica offerta  
della Banca Popolare Pugliese; 

- che la gara è stata espletata il giorno 25.11.2014 presso la sala del Consiglio dell’Arca 
Capitanata, come da verbale allegato del 25.11.2014 redatto dalla commissione giudicatrice che 
costituisce parte integrante del presente deliberato; 

- che la gara è stata aggiudicata provvisoriamente alla Banca Popolare Pugliese;  

- che è stata acquisita la documentazione comprovante il possesso dei requisiti di carattere 
generale e di ammissione auto dichiarati in sede di gara, necessari per procedere 
all’aggiudicazione definitiva; 

TANTO PREMESSO 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

- con i poteri di cui all’art. 31 della legge regionale n. 28 del 22.12.2000, conferiti con decreto di 
nomina del Presidente della Giunta della Regione Puglia n. N. 192 del 23.2.2006; 

- vista la L. R. P. n. 22 del 20 maggio 2014 art. 6 c. 1 e 4 e art.20 c. 2; 
- assistito dall’ing. Antonio di Stefano, in qualità di Coordinatore Generale; 
- esaminata la proposta; 
- vista la documentazione agli atti; 
- visto il parere di regolarità del Responsabile della U.O. che ha formulato la proposta; 
- con il parere consultivo favorevole del Coordinatore Generale; 

D E L I B E R A 

- l’approvazione delle risultanze delle operazioni di gara, così come indicate nel verbale della 
commissione giudicatrice in premessa citato, ed in particolare di approvare la graduatoria finale 
contenuta nel verbale del 25.11.2014 che di seguito si trascrive: Banca                             
Popolare Pugliese - Punti 86,000; 

- l’aggiudicazione del servizio di Tesoreria dell’Arca Capitanata, per la durata di cinque anni a 
decorrere dalla data di stipula della convenzione, alla Banca Popolare Pugliese; 

- di autorizzare il Coordinatore Generale dott. Ing. Antonio di Stefano alla stipula della 
convenzione con il suddetto Istituto Bancario; 

- di comunicare il presente atto al Responsabile della U.O. competente per i dovuti adempimenti; 

- di dichiarare l’atto immediatamente esecutivo. 

 

IL COORDINATORE GENERALE IL COMMISSARIO STRAORDINAR IO 

(ing. Antonio di Stefano) (dott.Donato Cafagna) 

F.TO                                                                        F.TO



RELATA DI PUBBLICAZIONE  
 
 
La delibera n. 018   del  09 FEBBRAIO 2015 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI TESORERIA. CI G 5964091B94 
 
 

è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con il n._________dal __________al_________  

con/senza opposizione. 

 
Il Responsabile dell’Albo Pretorio on line  

(Mario Forcella)  

  

 IL COORDINATORE GENERALE  

 (ing. Antonio di Stefano) 

 
 


